y servicros por el indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del B de febrero

dei 2017 . De acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA
PRESUPUESTARIA NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTARIA

APRoPrAcr6N
PRESUPUESTARIA 2021

2.6.4.B.01 Vehiculos todoterreno de ruedas o de traccion 14,720,000.00

Total RD$'14.720 000.00

Ei monto de. Catorce millones setecientos veinte mil pesos dominicanos con 00/'100 (RD$14,720,000.00)

Pe.iod Fiscali 2021

:echa
17 02 2421

Dia Mes Ano

Fecha de Preventivo
17 t02t2021

Monto de Preventivo
RD$ 14,720,000.00